'PN.tdf.uro IJfúmlclpal J, Sdo Jo.Jt do.J Campo.J

€éfado d, Sao tpa,Lo

LIVRO N.!.

DECRETO N9 3139/79

FLS. N!.

de 29 de outubro de 1979

Declara hóspede oficial do Mun!

cipio de São José dos Campos o

Professor E . TAUGNAY,

mo Diretor do Instituto

Luiz de São Paulo.

Digníss!

Adolfo

O Prefeito Municipal de São José dos Cam

pos , no uso de suas atribuições legais,

D E C R E T A:

Artigo 19 - ~ considerado hóspede oficial

do MunicÍpio de São José dos Campos o Professor E . TAUGNAY , Dignissimo

Diretor do Instituto Adolfo Lutz de são Paulo, que no dia 30 de outubro

de 1979 , nos honrará com sua visita e inaugurará o Laboratório de

cias do Ambiente da E.M . P . G. Profa. Maria de Mello, nesta cidade .

Ciên

Artigo 29 Este decreto entrará em vigor

na data de sua publicação , revogadas as disposições em contrário .

Prefeitura Municipal de São José dos Cam

pos , 29 de outubro de 1979 .

\
oaquim

Prefeito Municipal

Registrado e publicado no Gabinete do Pre

feito , aos vinte e nove dias do mês de outubro do ano de mil novecentos

e setenta e nove .

DA/FJR/rma.